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O röportaj bakan yardımcısını kızdırdı... "Hiç çekinmeden buna öncülük edin"

Ahmet Zeki Üçok'un açıklamalarına İçişleri Bakan Yardımcısı Ersoy yanıt verdi.
Üçok, Ersoy'un sözlerinin ardından yeni açıklama yaptı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen kaymakam soruşturması kapsamında, İçişleri Bakanlığı tarafından
31'i kaymakam, 17'si vali yardımcısı ve 10'u hukuk müşaviri olmak üzere toplamda 58 kişi açığa alınmıştı. Bulunan yeni
operasyonel hatlarla şüpheli sayısı 159'a çıktı. Yaklaşık 30 şüpheli hakkında yurt dışı çıkış yasağı getirildi.

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin bugünkü yazısında kaymakam soruşturmasının perde arkasını inceledi. Emekli Hakim
Albay Ahmet Zeki Üçok ile yaptığı görüşmeyi yazısında aktaran Aytunç Erkin, Üçok’un değerlendirmesini ise şöyle aktardı: 

“Unutulmaya yüz tutmuş olan FETÖ ile mücadelede umarım yeni bir başlangıç olur. Son iki yıla baktığımızda, 60 yılda
Türkiye Cumhuriyeti’nin tüm kurumlarına çöreklenmiş, devleti adeta içten kuşatmış ve hatta kendisini devletin sahibi
gören FETÖ’nün tüm kurumlardan temizlendiği, eh işte TSK’dan da son kalıntıları temizlendiğinde de tamamen bu
örgütten kurtulduğumuzu zannedersiniz… Ama işin aslı maalesef öyle değil. TSK için mücadele eden bir avuç emniyet
görevlisi ile hakim savcıyı çıkardığımızda geriye kalan tüm devlet kuruluşlarında FETÖ ile mücadelenin durduğunu
üzülerek de olsa görüyoruz.”

Üçok, ayrıca devlette yapılan FETÖ ihraçlarıyla ilgili veriler de paylaştı. Üçok’un verilerine göre; İçişleri Bakanlığı’nda sadece
yüzde 3.5 oranında FETÖ temizliği yapıldığını kaydetti.
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BAKAN YARDIMCISINDAN YANIT

Ahmet Zeki Üçok’un sözlerine yanıt İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy’dan geldi. Ersoy, Twitter hesabından yaptığı
açıklamada Üçok’a şu yanıtları verdi:

“1. Operasyonlar 4 yıl sonra başlamadı. Çünkü FETÖ ile mücadelemiz hiç durmadı ve kesintisiz bir şekilde devam
etmektedir. Röportaj’da Ahmet Zeki Üçok’un yaptığı değerlendirmeler ve kullanılan rakamlar doğru değildir...

2. Üçok’un iddialarının tam aksine bırakın mücadelenin durmasını, adli mercilerden takipsizlik, kovuşturmaya yer olmadığı
veya beraat kararı verilmiş olsa bile idari soruşturmalar ve emniyetin çalışmaları devam ettirilmekte bazı yeni bilgi ve
delillere bu şekilde ulaşılmaktadır.

3. Yapılanlar hakkında yeterli bilgiye sahip olmadan değerlendirmelerde bulunarak mevcut mülki idare amirlerinin 1/3’ü
hakkında işlem yapmış ve 470’ini memuriyetten çıkarmış İçişleri Bakanlığımızı töhmet altında bırakmaya çalışmak en
azından mücadelemizi sulandırmaya yöneliktir.

4. Yine Üçok çok iyi biliyor olmalıdır ki, ankesörlü telefon irtibatları bizzat Bakanlığımıza bağlı Emniyet Teşkilatı tarafından
ortaya çıkarılmaktadır. Bundan ne kadar rahatsız olunursa olunsun bütün kurumlarımız için bu çalışmalar aynı kararlılıkla
devam ettirilecektir.”

ÜÇOK’TAN ERSOY’A YANIT

Ahmet Zeki Üçok, Odatv’ye yaptığı yazılı açıklamayla Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy’a yanıt verdi.

Üçok şunları kaydetti:

“Bugün Sözcü Gazetesi’nde Sayın Aytunç Erkin ile yaptığımız röportajdaki amacım, FETÖ ile mücadelenin TSK dışındaki
tüm kamu kurumları ile bakanlıklarda durma noktasına geldiğini yayınladığımız istatistiki veriler ile ortaya koyarak
kamuoyunu bilgilendirmekti. Diğer yandan yaklaşık bir hafta önce 30’u kaymakam 40 görevlinin FETÖ ile ilişkileri olduğu
gerekçesiyle İçişleri Bakanlığı tarafından görevden alındıkları ve Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca soruşturma başlatıldığı
haberleri üzerine de, bu durumun FETÖ ile mücadelede yeni bir başlangıç olması umudumu dile getirdim. Çünkü vali ve
kaymakamlar il ve ilçelerde devleti temsil ederler. Vatandaş vali ve kaymakamları devlet olarak görürler. Bu nedenle FETÖ
askeriye ve adliyenin yanına mülkiyeyi eklemiş ve ele geçirilmesi en öncelikli üç kurumdan birisi olarak saymıştır.

15 Temmuz’dan buyana gerek TSK’de gerekse yargıda büyük FETÖ temizliği yapılmıştır. TSK’de yaklaşık 30.000, yargıda
ise 4.000 civarında generalden, uzman çavuşa kadar TSK personeli ve yine Yargıtay, Danıştay üyesinden taşrada görevli
hakim savcı, zabıt katibine kadar tüm personel istisnasız ankesörlü hat incelemesine tabi tutulmuşlar ve FETÖ ile iltisakı
tespit edilerek ihraç edilmiştir. Ben FETÖ’nün TSK ve yargı kadar önem verdiği Mülkiyeye, yani devletin temsilcileri olan vali
ve kaymakamlara da ankesörlü hat incelemesinin uygulanmasını talep ettim.

“İHRAÇ EDİLDİĞİNİ VEYA GÖREVDEN UZAKLAŞTIRILDIĞINI DUYMADIK”

İçişleri Bakanlığının merkez ve taşra teşkilatında yaklaşık 26-27 bin civarında personel görev yapıyor. Bu personelin sadece
1.000-1.200 kişi, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 36. maddesine göre Mülki İdare Hizmetleri (MİAH) Sınıfı olarak,
valiler ve kaymakamlar ile bu sıfatları kazanmış olup, İçişleri Bakanlığı merkez ve il teşkilatlarında çalışanları ve maiyet
memurlarını kapsamaktadır. Devleti temsil ediyor dediğimiz valiler ve kaymakamlardır.

Ağustos 2016’daTokat Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturmada geçmişte harp okulu mümessili olan
kaymakamların imamlarının basında yer alan ifadelerinde ‘99. Dönem 60 kaymakamın 55 bizdendir. 15 Temmuz’dan
sonra da görüştüğüm kaymakam adayları vardır. Örgüte sadakatleri devam etmektedir’ diyor. Ayrıca 96, 97, 98, 99, 100,
101, 102. dönem kaymakamların büyük çoğunluğunun kendilerinin verdiği sorular ile sınavları kazandıklarını söylüyor.
Daha sonra 2012 yılında da soruları verdiklerini söylüyor. Peki, ne yapılmış, 44 kaymakam tutuklanmış ancak 40
kaymakam etkin pişmanlık ile serbest kalmış. Soruşturmayı yürüten başsavcı başka ile tayin olmuş. Ana kaynaklı olarak
bugüne kadar sadece Tokat, Ankara ve Düzce Başsavcılıkları yaklaşık 300 civarında kaymakam hakkında soruşturma
yürüttüler. Ama bugüne kadar biz hiçbir yerde neredeyse toplam vali ve kaymakam sayısının yarısı olan 470 kaymakam
ve valinin ihraç edildiğini veya görevden uzaklaştırıldığını duymadık. Ben vali ve kaymakamlardan bahsediyorum.
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ahmet zeki üçok Mehmet Ersoy kaymakam vali fetö ihraç içişleri bakanlığı arşiv

“HİÇ ÇEKİNMEDEN BUNA ÖNCÜLÜK EDİN”

Diğer yandan şu hatırlatmayı yapmak isterim, geçen yıl Genelkurmay Başkanının koruma müdürü, Deniz Kuvvetleri
Komutanının emir astsubayı ankesörlü hat incelemesi sonucu FETÖ ile iltisakları tespit edilip tutuklandı. Şimdi
Genelkurmay Başkanı veya Deniz Kuvvetleri komutanı ankesörlü hat sonucu bu kişiler tespit edildiler diye rahatsız mı
olmalıdırlar, vatana ihanet mi etmiş oluyorlar. Hiç de öyle bir şey yok. Hiçbir vatan evladı bilerek FETÖ’cü birini bırakın tayin
etmeyi görevde dahi tutmaz.

FETÖ’nün kripto yapısını biraz bilenler buna şaşırmazlar. Çünkü FETÖ dünyanın en önemli istihbarat örgütleri tarafından
yapılandırılmıştır. Bu nedenle bu kişilerin tespit edilmesi çok zordur. Asıl rahatsız edici olan bu kişilerin geç tespit
edilmesidir. Çünkü bu çok büyük zararlara neden olabilirdi. Bu nedenle hiçbir kişi ve kurum kendisi ve personeli
hakkında FETÖ ile mücadelede en etkili yöntem ve delillerden birisi olduğu Yargıtay kararları ile de kesinleşen ankesörlü
hat incelemesi yapılmasından rahatsız olmamalıdır. Devletimizin bekası için sadece askeriye, adliye, mülkiyede değil,
MİT de dahil olmak üzere tüm kurumlar, FETÖ’yü devletimizin kılcal damarlarından söküp atabilmemiz, her yerden
temizleyebilmemiz için ankesörlü hat incelemesini tüm personeline bir an önce hiç vakit geçirmeden uygulamalıdır. Hiç
çekinmeden buna öncülük edin. Memleketimiz için çok hayırlı bir iş yapmış olursunuz.”
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